СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ГОРОД НЕРЕХТА  НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 мая 2017 года  № 62

О передаче муниципальным районом город Нерехта и Нерехтский район
Костромской области полномочий по муниципальному земельному

контролю  администрации Ёмсненского сельского поселения

     В  целях  эффективного  осуществления  муниципального  земельного
контроля,  недопущения  использования  земельных  участков  без
разрешительных  документов  и  оперативного  реагирования  на  нецелевое
использование  земельных  участков  на  территории  Ёмсненского  сельского
поселения,

Совет депутатов Ёмсненского сельского поселения РЕШИЛ:
1.  Принять  осуществление  части  полномочий  по  муниципальному

земельному  контролю  от  муниципального  района  город  Нерехта  и
Нерехтский район Костромской области.

2. Заключить соглашение о передаче осуществления части  полномочий
от муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской
области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Ёмсненского сельского поселения                    Е.В. Туманов